

7/PCM/2020/ZP/A

Wołów, 14.10.2020 r.

## WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ - 8

Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 7/PCM/2020/ZP/A Sukcesywna dostawa używanego sprzętu medycznego dla Powiatowego Centrum Medycznego Spółka z o. o. przez okres 24 miesięcy.

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia Zamawiający, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 poz. 1843 t.j.), przekazuje treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami:

**Pytanie 1 - Dotyczy pakietu 3 pozycja 2**

Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na kaniule dożylnie 20G 1,1x33mm, przepływ 61 ml/mim, pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ ?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 2 - Dotyczy pakietu 3 pozycja 3**

Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na kaniule dożylnie 18G 1,3x45mm, przepływ 90 ml/mim, pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ ?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 3 - Dotyczy pakietu 3 pozycja 4**

Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na kaniule dożylnie 16G 1,5x45mm, pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ ?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 4 - Dotyczy pakietu 3 pozycja 7**

Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na koreczki do wenflonów z trzpieniem powyżej krawędzi korka ?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 5 - Dotyczy pakietu 3 pozycja 10**

Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na kranik trójdrożny, ujścia zabezpieczone koreczkami luer- lock z trzpieniem wewnętrznym powyżej własnej krawędzi ?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 6 - Dotyczy pakietu 5 pozycja 1,2,4**

Czy Zamawiający oczekuje zaofiarowania przyrządów z nazwą producenta bezpośrednio na przyrządzie w celu identyfikacji bez opakowania?

**ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ, nazwa producenta na jednostkowym opakowaniu.**

**Pytanie 7 - Dotyczy pakietu 5 pozycja 1,2**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie przyrządów z komorą kroplową wolną od PVC? Komora wolna od PVC jest bardziej przejrzysta i elastyczna co znacznie poprawia komfort pracy personelu.

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 8 - Dotyczy pakietu 5 pozycja 1,2,4**

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania przyrządów w opakowaniu folia papier?

**ODPOWIEDŹ: Zgodnie w SIWZ, opakowanie kolorystyczne folia papier, sterylny.**

**Pytanie 9 - Dotyczy pakietu 5 pozycja 1,2,4**

Czy Zamawiający wymaga aby informacja o braku ftalanów znajdowała się na opakowaniu jednostkowym?

**ODPOWIEDŹ: Tak.**

**Pytanie 10 - Dotyczy pakietu 5 pozycja 5,6**

Czy Zamawiający wymaga aby na opakowaniu każdego przedłużacza znajdowała się fabrycznie umieszczona informacja na temat objętości jego wypełnienia? Pozwala to ustalić jaka część leku została w drenie i nie została podana pacjentowi

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.**

**Pytanie 11 - Dotyczy pakietu 6 pozycja 6**

Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na strzykawka jednorazowa tuberkul., z igłą-trzyczęściowa z końcówką luer do tuberkuliny U-100 z igłą 26Gx12mm, bez nazwy producenta na cylindrze strzykawki ?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 12 - Dotyczy pakietu 7 pozycja 4**

Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na igły iniekcyjne jednorazowego użytku, nietoksyczne, niepirogenne, sterylne w rozmiarze 0,6x30 ?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 13 - Dotyczy pakietu 11 pozycja 1-6**

Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na ostrze wymienne ze stali węglowej z oznaczeniem numeru identyfikacyjnego na każdej sztuce ?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 14 - Dotyczy pakietu 17 pozycja 17**

Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na prześcieradło papierowe podfoliowane na rolce w rozmiarze 50cm x50m ?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 15 - Dotyczy pakietu 17 pozycja 22**

Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na rękawiczki foliowe pakowane a=100 szt. ?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem odpowiedniego przeliczenia ilości.**

**Pytanie 16 - Dotyczy pakietu 17 pozycja 27**

Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na worek do zbiórki moczu o pojemności 2 l, z podziałką co 100ml, dren zakończony łącznikiem schodkowym i zastawką antyrefluksyjną uniemożliwiającą cofnięcie się moczu z worka do cewnika, z zaworem typu T odpływu dolnego, dren o długości 90 cm, tylna biała ściana umożliwiająca lepszą wizualizację wypełnienia worka?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 17 - Dotyczy pakietu 17 pozycja 27**

Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na Worek z portem do pobierania próbek z podziałką co 100ml, wykonany z PCV bez zawartości lateksu, drenem zakończonym łącznikiem schodkowym i zastawką antyrefluksyjną uniemożliwiającą cofnięcie się moczu z worka do cewnika, z poprzecznym zaworem odpływu dennego. Dren o długości 110 cm ?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 18 - Dotyczy pakietu 27 pozycja 5**

Czy zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie pozycji 5 z pakietu 27 i utworzenie osobnego pakietu?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 19 - do SIWZ**

Czy Zamawiający potwierdza, że w trosce o jakość dostarczanego asortymentu wymaga, aby zamawiany towar dostarczany był pojazdami wyposażonymi w zabudowy typu „izoterma”, które umożliwiają dostosowanie temperatury i wilgotności przewożonego asortymentu, do wymogów ustalonych przez producenta i umieszczonych na opakowaniach?

Zbyt wysoka temperatura w czasie transportu może negatywnie wpłynąć na szczelność opakowania jednostkowego a tym samym utratę sterylności. Ze względu na obecne zagrożenie epidemiologiczne COVID-19, jest to sytuacja szczególnie niebezpieczna. Zbyt niska temperatura (ujemna), może natomiast doprowadzić do uszkodzenia sprzętu wykonanego z medycznego PVC, mikropęknięcia, rozszczelnienie zastawek itp. Wytwórcy sprzętu medycznego coraz częściej jako powód nie uznania reklamacji, podają przechowywanie (transport) towaru niezgodnie z zaleceniami producenta.

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wymaga.**

**Pytanie 20 - do SIWZ**

Czy zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 13.03.2015 r. w sprawie wymagań Dobrej Praktyki Dystrybucyjnej (Dz. U. z 2015, poz. 381) pkt 5.5 ppkt. 2 „*produkty lecznicze oraz wyroby medyczne chroni się od szkodliwego wpływu światła, temperatury, wilgoci i innych czynników zewnętrznych*”, w trosce o jakość dostarczanego asortymentu Zamawiający wprowadzi do umowy następujący zapis?

*„Wykonawca zobowiązuje się dostarczać zamawiany towar, do siedziby Zamawiającego odpowiednimi środkami transportu, czyli pojazdami wyposażonymi w zabudowy typu „izoterma” posiadającymi możliwość ogrzewania lub chłodzenia przewożonego asortymentu.”*

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 21 - do SIWZ**

Czy w świetle obecnych wydarzeń Zamawiający oczekuje, aby dostarczany towar był przewożony wyłącznie z wyrobami medycznymi? Takie rozwiązanie pozwoli na zabezpieczenie przed wzajemnym skażeniem produktów oraz ich zanieczyszczeniem i uszkodzeniem mechanicznym.

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wymaga.**

**Pytanie 22 - do SIWZ**

Czy Zamawiający oczekuje, aby dostawca zamówionego towaru (jego pracownik) pomagał przy rozładunku towaru w miejscu wskazanym przez Zamawiającego oraz był obecny podczas sprawdzenia zgodności towaru z zamówieniem?

**ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ par. 1 wzoru umowy (ust. 2, 5, 7, 8).**

W przypadku, gdy Wykonawca zaoferuje przedmiot zamówienia dopuszczony przez Zamawiającego niniejszymi odpowiedziami, należy zamieścić odpowiednią adnotację pod formularzem asortymentowo-cenowym danego pakietu.

Niniejsze pismo stanowi integralną część SIWZ i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi.

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami Zamawiający informuje, iż przedłuża termin składania ofert. Ustalenia dotyczące miejsca składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Z poważaniem

  
PREZES  
ZARZĄDU SPÓŁKI  
*Piotr Burdach*

POWIATOWE CENTRUM MEDYCZNE  
w WOŁOWIE sp. z o.o.  
55-100 Wołów ul. Inwalidów Wojennych 26  
tel. 71/380 58 01  
WOJ. DOLNOŚLĄSKIE  
NIP: 988-02-67-118 REGON: 020749596  
(2)